

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

CNPJ/MF: 83.334.672/0001-60

GABINETE DA PREFEITA



DECRETO Nº 225/2017

Nomeia membros do Conselho Municipal de Saúde e dá outras providencias

A Prefeita Municipal de Ulianópolis, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeados para exercerem a função de membros Titulares e Suplentes do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, os representantes das Entidades abaixo discriminados para o Biênio 2017/2019:

SOCIEDADE CIVIL:

Associação Beneficente Social e Cultural Filadélfia Em Ulianópolis

Titular: ARNALDO ALVES FRANÇA Suplente: CLENILTON SILVA OLIVEIRA

Associação dos Prod. e Produtoras Rurais da Colônia Água Branca

Titular: JOÃO PEDRO PINHEIRO

Suplente: JUVENILSON BARROS DE SOUSA

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES E PRODUTORAS RURAIS DA COLÔNIA NOVA VIDA

Titular: SERGIO FALCÃO DE FREITAS

Suplente: MARILENE PETTENON FARRAPO

IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS

Titular: MOISÉS DE JESUS SILVA Suplente: EDGAR RODRIGUES FILHO

Igreja do Evangelho Quadrangular Titular: JEFFERSON SILVA DO VALE Suplente: GEISE DA SILVA SOUSA

SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS RURAIS DE ULIANÓPOLIS- SINTRU





Ulia

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

CNPJ/MF: 83.334.672/0001-60



GABINETE DA PREFEITA

Titular: MARIA LUIZA RIBEIRO DA SILVA Suplente: ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA

TRABALHADORES DA SAÚDE:

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

Titular: ERINALDO SOUSA BARROS Suplente: MARIA DO DESTERRO SOUZA SILVA

SECRETARIA E HOSPITAL MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS (HMU)

Titular: JANE PATRÍCIA FERREIRA DA CRUZ Suplente: MARILENE PEREIRA MELO

VIGILÂNCIA EM SAÚDE -VISA

Titular: EDSON LOPES DE SOUSA

Suplente: JOSÉ RAIMUNDO MORAIS DE OLIVEIRA

GESTORES/PRESTADORES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: GILBERTO JUNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA **Suplente**: ANTONIA JOSEANE MARTINS DA SILVA

HOSPITAL MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS (HMU)

Titular: THIEGO SANTOS DA SILVA

Suplente: LUCIAGDO DA SILVA SANTOS

HOSPITAL SÃO FRANCISCO COUTINHO E COUTINHO LTDA.

Titular: JANILZA MIRANDA DOS SANTOS

Suplente: JUDAS TADEU VIEIRA COUTINHO MENDES

SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CMS:

JOSÉ MARIA MEDEIROS DO NASCIMENTO

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogado as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ulianópolis-PA, 29 de Junho de 2017

Neusa de Jesus Pinheiro Prefeita Municipal